74
Tubi metallici
Tubi in acciaio zincato non filettabili - art. 6008-L
Caratteristiche:
Tubi elettrouniti ricavati da lamiera zincata a caldo per immersione in continuo (UNI EN 10346:2009) con
riporto di zinco sulla saldatura.
I tubi DKC Cosmec 6008-L offrono una resistenza alla corrosione cinque volte superiore rispet-
to ai tubi realizzati con lamiera zincata standard (verificato secondo la norma ISO 12944).

Resistenza al carico sospeso 450 N (Pesante)
Resistenza alla corrosione CEI EN 61386 2 (Media)
Resistenza alla corrosione ISO 12944 Classe C3-Alta (H)
Schermatura EMC secondo IEC TS 61587: 30-230MHz Livello2 (Abbattimento min. 50dB)
Conformità e certificazioni secondo CEI EN 61386
IMQ n° EM569
RINA n° ELE121113CS
VDE n° 40033414
Proprietà elettriche Continuità elettrica garantita
Certificazioni Diametro
ØD mm
Spessore
S mm
Tubo lunghezza 3 mt Tubo lunghezza 4 mt
Conf/mt Codice Conf/mt Codice
16 1 45 6008-16L3 60 6008-16L4
20 1 45 6008-20L3 40 6008-20L4
25 1,2 30 6008-25L3 40 6008-25L4
32 1,2 24 6008-32L3 20 6008-32L4
40 1,2 15 6008-40L3 20 6008-40L4
50 1,2 15 6008-50L3 16 6008-50L4
63 1,5 9 6008-63L3 – –
75 1,5 3 6008-75L3 - -
+400°C
-45°C
MAX
MIN